Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LB3218T4R7M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T4R7M Details PDF
LB3218T4R7M
Hersteller-Teilenummer: LB3218T4R7M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 550MA 130 MOHM
Datenblätter:
1.LB3218T4R7M.pdf
2.LB3218T4R7M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 111700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T4R7M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 550MA 130 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 111700 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 550mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 130 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 41MHz
Frequenz - Prüfung 7.96MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3218T680M
Taiyo Yuden
FIXED IND 68UH 145MA 1.49
OHM
LB3218T681K
Taiyo Yuden
FIXED IND 680UH 45MA 17
OHM SMD
LB3218T470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 205MA 920
MOHM
LB3218T471M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470UH 54MA 14
OHM SMD
LB3218T471K
Taiyo Yuden
FIXED IND 470UH 54MA 14
OHM SMD
LB3218T681M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680UH 45MA 17
OHM SMD
LB3218T4R7MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 550MA 130
MOHM
LB3218T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 560MA 110
MOHM
08055C203KAT2A APA3011XAI-TRL CL10C820JB8NNND ESD9D3.3CT5G FDMA1028NZ
GS-R51212/1 HY539SLA LB3216T100K LB3216T1R0M LB3218T100K
LB3218T100M LB3218T101K LB3218T101M LB3218T102K LB3218T1R0M
LB3218T1R5M LB3218T220M LB3218T2R2M LB3218T330K LB3218T331K
LB3218T3R3M LB3218T471K LBC2518T3R3M LC3564SM-70-TE-L LTC2854CDD#TRPBF
MAX3721UTG+T MIC5319YMLTR MIC5323-2.8YD5 MPA4609IPFBR N1600DH08KOO
PCF8523T/1 PIC24FJ16GA002T-I/SS R5F213G4ANE RA06H8285M S-8261ACPMD-G4PT2S
S29AL032D90TAI000 SI3019-FT SI6981DQ-T1 SKY77606-12 SN0307061
ST2052BD SW50CXC580 TA8851CNG TC74VHCT574AFT TD42F1200KSC
TMK063CH090DT-F TZMC3V3-GS08 VSSR2401102JTF WR06X330JTL XTR101AU